[image: LOGO(函)拷貝]
                                    地  址：基隆市信義區深溪路33號2樓
                                    聯絡地址:201基隆市東信路125號
                                    信  箱：qq1519@yahoo.com.tw
                                    電  話：02-24243799 傳真：02-24685924
                                    秘  書：張宏言

受 文 者：全體會員公司
發文日期：中華民國111年7月19日
發文字號：基不動產字第11107050號
密等及解密條件：普通
附件：全聯會公文乙份、相關資料1張
主旨：有關「820房仲日-全國房仲傳愛捐血活動」之相關訊息，請查照。
說明：
1、 時間訂於：111年8月19日9:00~16:00，舉辦全國各縣市公會同步捐血活動。

1.捐血250cc公會提供200元禮券、500cc 400元禮券。
      2.全聯會提供80份捐血活動贈品，發完為止。

2、 地點訂於：
基隆市捐血站(基隆市信一路14號1樓)
基隆第二信用合作社總社前-捐血車乙部(基市公車循環站對面)

[image: ]

[bookmark: _GoBack]正本：全體會員公司
副本：本會
理事長 高明義
[image: ]
「820房仲公益日-房仲傳愛捐血活動」
基隆市不動產仲介經紀商業同業公會
	時間
	內容
	備註

	9:00~10:00
	報到
	辦理報到，領取捐血須知

	10:00
	「820房仲公益日-房仲傳愛捐血活動」開始

	10:00~10:05
	理事長致詞

	10:05~10:20
	貴賓致詞

	10:20~10:30
	呼口號-
「房仲傳愛 熱血常在」
	全體理監事及同業先進共同呼口號

10:30~16:00

捐血活動
	捐血步驟:
一、記得帶身分證件
二、填寫捐血登記表並簽名
三、詳閱愛滋病高危險行為並簽名
四、現在及過去健康狀況並簽名
五、面談
六、量體重、耳溫、血壓
七、測血紅素
八、採血
九、休息十分鐘
十、完成

	贈送宣導贈品及文宣
	1.宣導贈品
2.買賣房屋須知摺頁等文宣

	16:00
	捐血活動結束

image1.jpeg
BT XA PMNERLETERE N &

image2.png

image3.jpg
%

x

N

FERARAHAMGNGLHERNEXGL2AHSE &

Sk 1100 4367 3L F o6 20 5 T4
E-mail : cthome66@ms35. hinet. net
3% 1 02-23582535 1§ K © 02-23582536

XE ETALRESHRTAY

CHMAGTRANIDE8A 14 BE8 A 20 ARHEE LMK
TR (820 BAPABEB | HhiEd  H E8 -

or

CAeB 100 FEREEMNBA8 "TEHFABE , AMEAS
N TEMEERAES > RS THa % HA—F, X
WA BREMEMMEAS HEWAZARVE K2BARTH
AR > FRF 0 BFF R0 3R A sk 0 110 5
B AT 21,840 Bt F o REBH R oL FFEEME B Hb
Bl sk CERBIIRE T1,604 B FIHAERETR L
HI0HE EHI0EA, 9B -

CA(IDEE "820 A A B4R 0B 0 BFRIITA 11148 A 20
BAT—@(BA14BESA0 B)RHLAIIBTAGEF LA
A iEH o

CSHTREH BB ENR - ENGAM -
CXEAMSHSB A RELEN S AMBRELEAMAE ¢

SRR A RALSEEF T CHETH  RHEATRAAEZ
BB P SRR AR o B R RS ©

~8A20 8B4 820 EHAKA | HaEHRMZRAMR  FB
ERBEFEERaRY O ABAZBHRFINGE -

S HE A R & B A it Ao iR B AT =18 A A4 46 e

~ e E BB R R 4R AR AR AR R I R LA TR S

EAIECALCESKRTOE
EESS

nvr TR